SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 01/2022 - EEM DONA CARLOTA TÁVORA

CONVOCAÇÃO

O Diretor Escolar da EEM DONA CARLOTA TÁVORA, INEP 23151650, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no
Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, Portaria 01/2022, RESOLVE:

1 - Convocar os candidatos abaixo relacionados para se apresentarem à escola no dia 26 de janeiro de
2022, das 13h às 16h30min.

NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NA
SELEÇÃO

TATIANE GONÇALVES DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA 2º LUGAR

MARIA SAYARA RODRIGUES
MACEDO

BIOLOGIA 2º LUGAR

2 - Cada candidato deverá apresentar xerox e original da seguinte documentação:

– RG, CPF e TITULO DE ELEITOR;
– COMPROVANTE DE ENDEREÇO;
– CERTIDÃO OU DIPLOMA DE GRADUAÇÃO;
– CARTÃO DE CONTA CORRENTE BRADESCO (caso não tenha, poderá ser providenciada

posteriormente);
3 - Assinar termo de não acúmulo de cargo e apresentar e-Social com data atualizada constando os
dados corretamente.

Araripe-Ce, 25 de Janeiro de 2022.